WHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

SALUMTA ABUTATENA W KNN 111.2837.1/333.2837.1/222.2837.1

e {  ronp | OBbEM | §
aiieliny bt i BEFVERAT - memmATENSY o RGN
i - i y | 2.0(150hp); | i
s T B {207 (245hp); | MKOM AKNN
| : ' 24(188hp) i
BonT M6x45
LLaii6a 6 M
(Tonkko Ans V - 2,0 T-GDI (245hp)) \1 p.

Faiika 3aknagHan M3

T™n
MPUBOOA

MNEPEAHWIA

Brynka

L Bont M6x50

Lai6a &

3arnylwka

B oteepcTue (B) yeraHasnueate Bont MEx45.

WHCTpyKuMA No ycTaHoBKe: CoctaB kpenexa: | !
1. BkpyTWTh B 3aknagHeie raikm M8 Gontel M8x25 Ha HeckonbKo Haumenosarne E Kon-go E MomenT sarsixki
oB0OpOTOR M YCTAHOBMTE WX B LUTATHLIE OTBERCTUA (A). BonT M6x45 | 1wr. | 9.8Hm
2. BblkpyTuTe wratHele BonTel M3 oTeepcTua (B). BonT MEx50 | 4wr. | 9.8 Hum
3. HapeTb 3awmty Ha M8x25, 3akpenuTs sawmry Gontamu MEx50 E"-""'Jj""'.aﬁfg ' E‘”"'- 1 24.0 Hu
yepes BTYNkU h=14 MM B oTBepcTUs (B) u (B) e o+ iy
Brumanue: Ha apTomoBunax ¢ obsemom aeurarena V - 2,0 T-GDI (245hp) Brynka | dwr. |
Maika saknagHan Ma E 2 wT. !

MpoW3B0AMTENE BNPABE BHOCMTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKUMID 331MThI
TexHudeckan nognepxka: supp@rivalauto.com



